



13524307



T.C.
AYDIN VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : 55603272-602.04.01
Konu: Kooperatifçilik Geliştirme ve
Uyum Eğitimi Programı

M	AYDIN SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI GELEN EVRAK
TARİH :	08.02.2016
SAYI :	125
DOSYA :	Muhasebe / Gelen

AYDIN S.M.M.M.ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünün 08.09.2014 tarih ve 00002594695sayılı yazısı.

Yüksek Planlama Kurulu tarafından onaylanıp, 17/10/2012 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan “Türkiye Kooperatifçilik Stratejisi ve Eylem Planı”nda Gümrük ve Ticaret Bakanlığı sorumluluğunda yer alan 2.2 numaralı “Kooperatif Girişimciliği Eğitim Projesi” çalışması yapılarak, uygulamaya konulacaktır., 2.3 numaralı “Kooperatif denetim ve yönetim kurulu üyelerine eğitim ve sertifikasyon zorunluluğu getirilecektir.” ve 3.7 numaralı “Kadınlarımızın girişimcilik kabiliyetlerinin artırılması ve ekonomide bir aktör olarak yer almalarının sağlanması için kooperatifler çatısı altında örgütlenmeleri yönünde çalışmalarda bulunulacaktır.” faaliyetleri kapsamında; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda kooperatiflerle ilgili kurum ve kuruluşlarla yürütülen müşterek çalışmalar sonucu “Kooperatifçilik Geliştirme ve Uyum Eğitimi Programı (KOOP-GEP)” hazırlanmış ve Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünce onaylanıp “Yaygın Eğitim Programları” bölümünde “Programlar ve FOET Kodları” altında “Muhasebe ve Finansman” alanında yayınlanarak yurt genelinde uygulanmasına başlanılmıştır.

Kooperatiflerin kuruluş ve işleyişine ilişkin iş ve işlemleri gerçekleştirme yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirerek kooperatiflerin yönetiminde profesyonel anlayışın yerleştirilmesini amaçlayan bu Programdan; kooperatif ortakları ile kooperatiflerde yönetici, denetçi veya personel olarak çalışmış ya da çalışmak isteyen ve en az ilkökul seviyesinde eğitimini tamamlamış olanlar yararlanabileceklerdir.

KOOP-GEP eğitimlerine katılmak isteyenlerin, il veya ilçelerdeki Halk Eğitim Merkezlerine şahsen başvurmaları gerekmektedir. Söz konusu programın açılması için en az on iki başvuru gerektiğinden, katılımcıların bu sayıyı sağladıktan sonra taleplerini beraberce Halk Eğitim Merkezlerine iletmeleri eğitimlerin ivedilikle başlaması noktasında faydalı olacaktır.

Sayfa-1

09.02.2016
006/8

Hasanefendi Mah. 1904 Sokak No:2 Eski Tekel Binası Kat 5 09100 AYDIN Telefon: 0 256 213 96 97 Faks 0 256 213 96 46 Ayrıntılı bilgi için irtibat: E.AYBAR Şef e-posta:aydin.tim@gtb.gov.tr Elektronik Ağ: http://www.gtb.gov.tr



13524307



T.C.
AYDIN VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayfa-2

Eğitim süresince devam zorunluluğu bulunan Program sonunda edinilen bilgiler sınavla ölçülecek ve başarılı olanlara Milli Eğitim Bakanlığınca sertifika (Kurs Bitirme Belgesi) verilecektir.

Eğitimlerle ilgili olarak detaylı bilgiye Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü "<http://koop.gtb.gov.tr>"internet adresinin "Bilgi Bankası" bölümünde yer alan KOOP-GEP sayfasından ulaşılmaktadır. Programa katılmak isteyenler, "Program İçeriği", "Halk Eğitim Merkezi Kursiyer Ön Kayıt Formu", "Örnek Ders Programı", "KOOP-GEP Eğitim Kitabı" ve "Örnek Kurs Bitirme Belgesi"ne buradan erişebileceklerdir.

Bu çerçevede, kooperatiflerin kurumsal kapasitelerini artırarak kaliteli yönetim anlayışını yerleştirmek temel bir zorunluluk haline gelmiştir. Bu nedenle:

-"Kooperatifçilik Geliştirme ve Uyum Eğitimi Programı"nın Konunun odanıza kayıtlı üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Şeref YAZICI
İl Müdür V.

Hasanefendi Mah. 1904 Sokak No:2 Eski Tekel Binası Kat 5 09100 AYDIN Telefon: 0 256 213 96 97 Faks 0 256 213 96 46 Ayrıntılı bilgi için irtibat: E.AYBAR Şef e-posta:aydin.tim@gtb.gov.tr Elektronik Ağ: <http://www.gtb.gov.tr>

TÜKOSEP FAALİYET 2.3 - KOOP-GEP İZLEME FORMU

Eğitimi Organize Eden Merkez Birliğin/Birliğin/Kooperatifin Unvanı		Eğitimin Verildiği İl/ilçe		Eğitim Tarihi	
Eğitimi organize eden Merkez Birliği/Birlik/Kooperatif Unvanı (Örnek: S.S. Tüm Tüketim Kooperatifleri Merkez Birliği)		Program kapsamında eğitimlerin verildiği il ve ilçe (Örnek: Antalya/Alanya)		Eğitimlerin verildiği tarihler (Örnek: 21-25/05/2014)	
Katılımcı Sayısı					
Katılımcıların Yaş Dağılımı					
15-24	25-35	36-45	46-55	56-65	66 ve Üstü
Katılımcıların Eğitim Durumu					
İlkokul	Ortaokul	Lise	Üniversite	Yüksek Lisans	Doktora ve Üstü
Katılımcıların Niteliği					
Ortak	Yönetici	Denetçi	Personel	Kooperatifçiliğe İlişli Duyan	
Eğitimi Veren Kurum veya Eğiticiler		Kurs Bitirme Belgesi Alanların Sayısı		Kurs Bitirme Belgesini Veren Kurum	
Program kapsamındaki eğitimleri veren kurumun veya eğiticinin adı (Örnek: Antalya-Alanya Halk Eğitim Merkezi; Karadeniz Teknik Üniversitesi Örnek: Trakya Üniversitesi Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nilüfer SERİNLİ)		Program sonundaki sınavı başarıyla tamamlayarak kurs bitirme belgesi alan kişi sayısı		KOOP-GEP eğitiminin verilmesi için talepte bulunan ve "Kurs Bitirme Belgesi"nde imzası olan Millî Eğitim Bakanlığının İlgili Kurumu (Örnek: Antalya-Alanya Halk Eğitim Merkezi)	